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GÜNDEM MADDELERİ VE ALINAN KARARLAR 
 

 

Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. İhsan PEHLİVAN ve Elektrik Elektronik 

Mühendisliği Bölümü Öğretim Elemanlarının katılımı ile, uzaktan eğitim sürecinde final sınavlarının 

online olarak gerçekleştirilmesi, İşyeri Eğitimi ve Bitirme/Tasarım hususları hakkındaki esasları 

belirlemek amacıyla, Bölüm Kurulu Toplantısı yapılmış olup, aşağıda belirtilen maddeler üzerinden görüş 

alışverişinde bulunulmuş ve belirtilen hususlarda uygulamaya yönelik kararlar alınmıştır.  

 
1) 12 Mayıs 2020 tarihli yeni Senato Esasları uyarınca, Dersin Öğretim Elemanı tarafından, Final 

Sınavı yapılacak olan derslerin, DEĞERLENDİRME TÜRÜNÜN (Sınav, Ödev, Proje, Tasarım) 

SABİS üzerinden öğrencilere duyurulması gerekmektedir. Bu kapsamda, 

 

a. Sadece teorik olan dersler için hocalardan Online-Test Sınav talepleri toplanarak 

Rektörlüğe iletilmesi ve bu derslerin Değerlendirme Türünün öğrencilere Online-Test 

Sınavı olarak duyurulması gerekmektedir.  

b. Online-Test Sınavı yetkisi olmayan diğer dersler için Değerlendirme Türü Sınav (Klasik), 

Ödev, Proje, Tasarım seçeneklerinden birisi olarak öğrencilere duyurulacaktır. 

c. Öğrencilerin zamanında bilgilenmesi, duyurularda olabilecek unutmaların, gecikmelerin, 

değişikliklerin vb. önlenebilmesi için, bölümde ders veren Öğretim Elemanları’ndan 

Derslerinin Final Sınavları için kullanacakları Değerlendirme Türünü 20 Mayıs Çarşamba 

günü saat 12.00’ye kadar Dr. Öğr. Üyesi Burak ARICIOĞLU’na 

(baricioglu@sakarya.edu.tr, baricioglu@subu edu.tr) bildirmeleri beklenmektedir. 21 

Mayıs 2020 Perşembe günü toplu olarak bölüm web sayfasından öğrencilere 

duyurulacaktır. 

d. SABİS Sistemi, Örnek olarak Final günü veya öncesinde ÖDEV (veya Sınav, Proje, 

Tasarım) sorularını yükleyerek, belirli bir süre verip, süre bitimine kadar öğrencilerin 

cevaplarını (pdf, resim vb.) yükleme yapabileceği altyapıya sahiptir. 

e. Daha önce SABİS Sisteminde bu şekilde final sınavı yapma tecrübesi olmayan öğretim 

elemanlarının bilgilendirilmesi için, eğitimden sorumlu Bölüm Başkan yardımcısına Dekan 



  
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
TOPLANTI GÜNDEM FORMU 

 

 
 
 
 

  00.00.FR.17- A
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

yardımcısı İsa VURAL tarafından bilgilendirme yapılacaktır. Daha sonra Dr. Öğr. Üyesi 

Burak ARICIOĞLU tarafından hocalara daha detaylı bilgilendirme yapılacaktır. 

 

2) 15 Mayıs tarihli FYK Toplantısı ile uyumlu olarak İŞYERİ EĞİTİMİ dersi için alınan kararlar ile 

bilgilendirmeler şu şekildedir: 

 

a- Dersin Değerlendirme yüzdeleri; Ara Sınav (%30), Final Sınavı (%30) ve Final Raporu (%40) 

olacak şekilde belirlenmiştir. Ara Sınav ve Final Sınavı Online Test olarak Dekanlık tarafından 

yapılacaktır. 

b- Bahar dönemi için İşyeri Eğitimi Yetkilisi Not Formu ile Denetçi Öğretim Elemanı Not Formu 

ve anketler toplanmayacaktır, Final Raporları’nda imza olmasına gerek yoktur. 

c- E-posta ile gönderilecek Final Raporları için tüm Fakülte çapında ortak olan son teslim tarihi 15 

HAZİRAN 2020’dir. Öğretim elemanları sorumlu oldukları öğrenciler ile irtibat kurarak bilgi 

vermelidirler. 

 

3) 15 Mayıs tarihli FYK Toplantısıı ile uyumlu olarak BİTİRME ÇALIŞMASI ve EEM TASARIMI  

     dersleri için alınan kararlar ile bilgilendirmeler şu şekildedir: 

 

a) Fakülte web sayfasında paylaşılan Duyuru, Bölüm web sayfasında şu şekilde paylaşılacaktır. 

 

BİTİRME VE TASARIM DERS DUYURUSU 

İçinden geçmekte olduğumuz pandemi dönemi sebebiyle Bitirme ve Tasarım Derslerinde aşağıda 

belirtilen değişiklikler yapılmıştır; 

Öğrenciler tezlerini grup çalışması veya bireysel olarak yapabileceklerdir, 

Her öğrenci Bitirme ve Tasarım raporlarını/kitaplarını ilgili danışmana mail yolu ile 

ulaştıracaktır, 

Değerlendirme için Jüri kurulmayacaktır. Ancak Danışman hocanın istemesi durumunda ilan 

edeceği tarihte online sınav yapabilecektir, 

Tez kitapçıkları MÜDEK kriterlerine uygun olan web sayfasındaki şekilde hazırlanacaktır. 

Süreçle ilgili Danışman hocanızla ile mutlaka iletişime geçiniz. 


